

Årsredovisning för
SCP Advisors II AB

559178-3930

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Wiklund
Styrelseledamot

2026-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SCP Advisors II AB, 559178-3930, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SCP Advisors II startades 2019 och förvaltar investmentbolaget Small Cap Partners III AB och investmentbolaget Small Cap Partners IV AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

SCP Advisors II startades 2019 och förvaltar investmentbolagen Small Cap Partners III AB, Small Cap Partners IV AB samt Small Cap Partners VI AB.

Under 2025 förvaltar Bolaget den nya fonden Small Cap Partners VI AB, som gjorde sitt första förvärv under året.

Under verksamhetsåret 2025 har fokus legat på aktiv ägarstyrning och strategiskt stöd.

Under året har arbetet främst varit inriktat på vidare konsolidering och värdeskapande i InArea Group AB och årets förvärv genom SCP VI, Careco Inredningar AB.

Verksamheten har utvecklats i linje med plan, trots ett fortsatt pressat marknadsklimat och geopolitisk utveckling.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 047 997	2 705 999	2 705 998	2 705 997
Resultat efter finansiella poster	2 019 072	557 966	519 914	234 375
Soliditet %	85,7	76	77,3	47,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med 50 % i samband med förvaltningen av den nya fonden, Small Cap Partners VI AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 256 732	418 760
Balanseras i ny räkning		418 760	-418 760
Årets resultat			1 197 338
Belopp vid årets utgång	50 000	1 675 492	1 197 338

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 675 491
Årets resultat	1 197 338
Summa	2 872 829
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 872 829
Summa	2 872 829

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 047 997	2 705 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 047 997	2 705 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 993 137	-2 197 136
Personalkostnader		-131 991	-3 250
Summa rörelsekostnader		-2 125 128	-2 200 386
Rörelseresultat		1 922 869	505 613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	96 204	52 353
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		96 203	52 353
Resultat efter finansiella poster		2 019 072	557 966
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	0
Resultat före skatt		1 519 072	557 966
Skatter			
Skatt på årets resultat		-321 734	-139 206
Årets resultat		1 197 338	418 760

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	135 000	135 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		135 000	135 000
Summa anläggningstillgångar		135 000	135 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		3 360 000	1 061 250
Övriga fordringar		159 596	189 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 802	41 059
Summa kortfristiga fordringar		3 654 398	1 292 138
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 840	843 728
Summa kassa och bank		84 840	843 728
Summa omsättningstillgångar		3 739 238	2 135 866
SUMMA TILLGÅNGAR		3 874 238	2 270 866

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 675 491	1 256 732
Årets resultat		1 197 338	418 760
Summa fritt eget kapital		2 872 829	1 675 492
Summa eget kapital		2 922 829	1 725 492
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	0
Summa obeskattade reserver		500 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		379 614	362 375
Skatteskulder		25 471	0
Övriga skulder		6 323	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 001	182 999
Summa kortfristiga skulder		451 409	545 374
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 874 238	2 270 866

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Ränteintäkter som avser kortfristiga fordringar	94 385	27 403

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	75 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		60 000
Utgående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Redovisat värde	135 000	135 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

Malmö

Jesper Jelmtæg 2026-03-06
Jesper Jelmtæg Datum
Styrelseledamot

Thomas Wiklund 2026-03-06
Thomas Wiklund Datum
Styrelseordförande

Jonas Forsvall 2026-03-07
Jonas Forsvall Datum
Styrelseledamot

Michael Jonson 2026-03-06
Michael Jonson Datum
Styrelseledamot

Per Bertland 2026-03-06
Per Bertland Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-07

Baker Tilly MLT Kommanditbolag

Pernilla Bengtsson
Pernilla Bengtsson
Auktoriserad revisor
